# لقض

روزنامہ

علامہ شبلی

قادیان

Digitized by Khilafat Library Rabwah

THE DAILY

ALFAZL QADIAN

دارالامان

ایڈیٹر

تاریخ
الفضل

جلد ۲۷ مورثہ ۷ ذیقعد ۱۳۵۸ ہجری یوم شنبہ مطابق ۱۹ دسمبر ۱۹۳۹ء نمبر ۲۹

## جماعت احمدیہ خالصہ انجمن اسلامیہ

اگر چہ سال کے تمام ایام میں ہی ہر مخلص احمدی سے توقع کی جاتی ہے کہ جب بھی اسے موقع ملے وہ مرکز میں حاضر ہونے کی کوشش کرے اور قادیان کے فیوض و برکات سے بہرہ اندوز ہو لیکن سال کے وہ ایام جن میں سالانہ جلسہ کی تقریب واقع ہوتی ہے۔